Serv. Determinazioni Dir :enznah
Trasmgsza; S*«"" )V A"’W
_R_ 28 AM

i OLO? 65

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE X
Ambiente, Energia e Protezione Civile

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO Liquidazione indennita di reperibilita e relativo

generale 13 24 straordinario al personale Contrattista del Settore X per il periodg
~§ LUG. 2006 da Gennaio a Aprile 2006

Data Importo complessivo €. 2.711,48

N.144 SETTORE

‘ Data 30 GIUGNO 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI

FONDI
IS BIL{ 2006 4%t 38/ P
CAP. z;;,,g;,zm MP. 868500, ~ /06 LIQ. Aé{%
FUNZ. ¢ SERV.OS INTER.O{-07

IL RAGIONIERE }xo/
Na ),

L’anno duemilasei, 11 giorno trenta del mese di
Giugno nel proprio ufficio del settore X, il
dirigente dott. Ing. Giulio Renzo LETTICA, ha
adottato la seguente determinazione:

..—-



PREMESSO che con la deferminazione del Commissaric Straordinaric n°® 196/CS
del 01/06/2006 relativa ad JAuforizzazione sottoscrizione accordo decentrato del
25/06/2006 per la ripartizione e utilizzo risorse separate”.

VISTA la Determina Dirigenziale n°® 1219 del 29/06/2006 che autorizza 'utilizzo del
budget assegnato al setfore X;

VISTO rart. 31 ,2° comma lett.b) del CCNL del 06/07/1995, nef quale é indicato che
“il fondo e finalizzato alla remunerazione di compiti che comportano oneri rischi e disagi
particolari, nonché alla corresponsione sia dellindennita per reperibilita che per lo
straordinario stesso effeltuato ed & collegata alla particolare nafura dei servizi che
richiedono inferventi di urgenza®;

CONSIDERATO che il Setfore X ha incluso vari servizi quali quello di protezione
civile, quello idrico e quello fognario, e vede impegnali in turnazione di reperibilita il
personale tecnico sia di ruofo che a contratto appartenente ai servizi succitati def settore X
stesso;

VISTI i conteggi per l'ndennita di Reperibilita effettuati da questo Ufficio relativi alle
prestazioni eseguite nel periodo Gennaio-Aprile 2006, allegati al presente atto (allegato

1);

VISTI i conteggi per indennité per le ore di Straordinario in reperibilita effettuati
da questo Ufficio relativi alle prestazioni eseguite nel periodo Gennaio-Aprile 20086, allegat

al presente atto (allegato 2);

VISTA Ia legge reg.le n°23/98 relativa alf'attuazione nella Regione Sicilia di norme
della Legge 15 maggio 1997, n.127;

VIST! gli artt 53 e 65 del Vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e
Servizi Comunali;

DETERMINA

1. Liquidare la somma di €. 2.711,48 di cui €. 487,78 per oneri riflessi (23,80%) e di
cui €. 174,20 per IRAP (8,50%) quale indennitd di reperibilita e relativo
Straordinario per il periodo Gennaio/Aprile 2006, al personale indicato nei due
prospetti citati ed allegati alla presente determinazione (allegato 1 ed allegato 2),
quale parti integranti e sostanziali;

2. Imputare ia spesa complessiva di €. 2.711,48 in quanto a €. 2.049,49 alla Funz. 01
Serv. 08 Int. 01 del Bil 2006 ( Cap. 2145.2 Imp.5683/06 Lig. 16‘;6/06), in guanto a
€. 487,78 per Oneri Riflessi alla Funz. 01 Serv. 08 int. 01 del Bil. 2006 ( cap.
2145.4 Imp. 5397/06), ed in quanto ad €. 174,20 per IRAP alla funz. 01 Serv. 08
Int. 07 del Bil. 2006 ( cap.1381.5 imp. 53$£/06).

R S
 ITL DIRIGENTE DEIL SETTORE

(Ing.\Giglio Renzo LETTICA)
s T if(i,)*y .

i

wyt e H



A 2 F‘l%‘\ﬁ-&z\ ‘:“LJL;\L {5'*::\: Q:: i q}tr-\.gQ \ \/&— R )V“DJ&

Da trasmettersi d’ufficio, al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Personale, Ragioneria.

fﬁ.ﬂ;&'m DIRIGEN EL SETTORE
YT eazo LETTICA)




Visto per la regolarita contabile attestante Ia
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma,

del TUEL. Y
e
IL RESPONSABELE gﬁ/ﬁA

Ragusa O v 07 5 .0
7 i -V KAl

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ra gusaf'}‘Oé
IL”MSSO yUN
— Lﬂ/&—\y‘ //‘/21

Il sottoscrittc Messoc comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazicone e cioé dalcf ....... o/ S

al.lfz. Yroboo.
Ragusa.. A ¥z =00

IL MESSO COMUNALE




